
 
３月５日１１時４５分より県庁応接室で、御下賜金の伝達式がありました。 
宮内庁⻑官名での御沙汰書と天皇陛下からの御下賜金を知事が伝達者として、出席した私とブルーインター⼋⽊施
設⻑が拝受しました。 
「この度は、天皇陛下からの御下賜金を賜り、ありがたき幸せに存じます。」 
みのり福祉会では過去には昭和４７年に⻄倉吉保育園が拝受しています。⿃取県内の福祉施設の中から優良施設１
施設が選ばれるもので、みのり福祉会の⺟⼦⽣活⽀援施設ブルーインターが選ばれたことは栄誉であり、これを励
みとして、これまで以上に社会福祉事業の発展と地域社会への貢献にみんなで取り組んでいきましょう。 


